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I går spillede 2. holdet hjemmekamp mod Rokaden og kravet var en sejr hvis vi skulle have
realistiske chancer for at undgå nedrykning. Vi var da også svage ratingfavoritter (4.31 - 3.69)
men vi spillede for en gang skyld til mere og vandt 5½-2½. Dermed er der lagt op til en
spændede afslutning hos Syddjurs Skakklub d. 9. marts.

  

Peter Poulsen spillede (efter eget udsagn) positionelt katastrofalt og måtte gå "all-in" med
taktiske fiduser. Det blev en succes og modstanderen accepterede et remis-tilbud efter den
behandling!

  

Jack var hurtigt færdig efter at en af hans gambitter gik rent ind. Modstanderen fik fejlplaceret
en løber, fik ikke udviklet og blev løbet over ende.

  

David var derimod sidst færdigt i en sejtrækker af et parti. I en tilsyneladende fredelig stilling
fandt David en fidus der vandt 2 bønder. Herefter var det et spørgsmål om teknik (og den
efterhånden begrænsede tid på uret). David holdt heldigvis hovedet koldt og vandt.

  

Peter Kristensen var ude i et spændende parti hvor der blev rokeret til modsatte sider.
Modstanderen igangsatte den tematiske bondestorm men Peter parerede og da røgen var lettet
førte han med to bønder i en stilling hvor begge havde tårn+dronning samt bønder. En fatal
overseelse kostede dog en vigtig bonde og senere gik det helt galt og Peter måtte opgive.
Ærgerligt - det point var næsten hjemme.

  

Steen blev udsat for et vist pres men kunne parere truslerne og hev en godkendt remis i land.

  

Tom kom fornuftigt fra åbningen og kunne begynde at lægge lidt pres på den sorte stilling.
Modstanderen valgte så at forcere, hvilket kostede en hel officer. Herefter skulle Tom "blot"
undgå lidt fuskmuligheder - det lykkede og hele pointet kom smukt i hus.

  

Jeg selv havde (for sjette gang...) sort og kom lidt halvsløjt ud af åbningen i Formandsopgøret.
Heldigvis fandt han ikke det bedste og da stillingen efter nogle afbytninger var i balance modtog
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jeg hans remis-tilbud.

  

Anders fik (igen) en fornuftig stilling og vandt tilmed en bonde i et slutspil med springer +
bønder mod løber + bønder. Det var dog stadig et åbent spørgsmål om det var tilstrækkeligt og
Anders var så småt kommet i tidnød. Anders viste dog fin teknik, byttede den sidste officer og
afgjorde det studieagtige slutspil til egen fordel. Fornemt!

  

 

  

På søndag spiller 1. holdet sidste kamp i 2. division (i Skive) - vi ligger på 2. pladsen - 1. point
efter Skive.

  

 

  

På mandag er der "Social aften" - alle er naturligvis velkomne fra kl. 19:00.
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